
Anunt de atribuire numărul: 85935/DIAL/05.10.2017 

 

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA  

Ministerul Mediului   

Adresa:  B-dul Libertatii nr. 12, sector 5, Bucuresti , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  040129, 

Bucuresti , Romania , Email:  tiberia.rus@mmediu.ro , Tel.:  +40 3163704 , Fax:  +40 3163704. 

   

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA  

II.1)   Denumire contract꞉  servicii de organizare a Conferinței: ,,Circular Economy in Romania; Non 

toxic environment and instruments provided by EEA Grants Program RO04 feeding into circular 

economy; Best practices in Romania (3R)”, RO04 - Program finanțat prin Mecanismului Financiar al 

Spațiului Economic European 2009-2014; 

II.2)   Obiectul contractului꞉  servicii de organizare a Conferinței: ,,Circular Economy in Romania; 

Non toxic environment and instruments provided by EEA Grants Program RO04 feeding into circular 

economy; Best practices in Romania (3R)”, RO04 - Program finanțat prin Mecanismului Financiar al 

Spațiului Economic European 2009-2014; 

II.3)   Tip contract꞉ contract de servicii;      

II.4)   CPV꞉ 79952000-2 Servicii pentru evenimente; 

II.5)   Criteriu de atribuire꞉  cel mai bun raport calitate-preţ, în conformitate cu prevederile art. 187 

alin. (3) lit. a) și c) din Legea nr. 98/2016; 

II.6)   Anunț de participare꞉ nr. 85797/DIAL/19.09.2017.   

 

Sectiunea III: ATRIBUIRE  

III.1) Numar de oferte primite꞉ 5; 

Valoare estimată totală: 132.300 lei, fără TVA; 

III.2) Listă contracte:   

Contract de servicii nr.  68/02.10.2017; 

Valoare: 117.000,00 lei, fără TVA; 

Castigator꞉ SC BEST SMART CONSULTING SRL; 

CUI: 21040008,  certificat de înmatriculare: J40/2585/09.02.2007; 

Adresa: Str. Țepeș Vodă nr. 130, sector 2, București; 

Telefon: 0722.531.496; fax: 0318.146.748; 

E-mail: office@bestsmart.ro.  

   


